СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.10.2014
    № 68
с. Быстрянка
Об   утверждении  генерального   плана

муниципального                  образования

Быстрянский сельсовет Красногорского
района Алтайского края

В соответствии с пунктом 20 статьи 14 главы 3 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Закона Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», пунктом 15 статьи 23 Устава муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края, районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края» (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде                     Администрации сельсовета и информационных стендах в селе Новая Суртайка,  посёлке Старая Суртайка и посёлке Мост Иша.

Глава сельсовета
    Л.А. Маликова